ESTADO DE SERGIPE
cÂnrann MUNICTPAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N' 184/2 025

VEREADOR(A): Carlos Eduardo Pereira de Suntana

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de AI-
meida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretário Municipal de Obras - SEMOB e à Ilustríssima
Sra. Thysa lVlércia dos §antos Souza Damaceno - Secretaria Municipal de

Educaçâo - SEMED, no sentido que seja construído o muro dos fundos
da tlnidade escolar Augusto do Prado Franco, localizada no povoado

Rio tlas yâct§, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos es-

tudantes, pais e funcionários da referida unidade por melhorias nas condi-

ções de segurru]ça.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

PleniÍrio Jose "lustiniano Ramos, Lagarto/SE, 13 de março de2025.

carlos gduoíWnira de santana
Vereador